

アクアパーク I I D A

## 種目別競技結果

競技No. : 55 女子 400m リレー タイム決勝

県記録 3:55.05  
県高記録 3:55.05  
大会記録 4:10.47

順位	組/水	加盟	チーム名	(第1泳者)	学種	(第1泳者)		記録
						50m	100m	
1	1/4	長野	佐久長聖	(サキヨウセイ)	高校	<b>1:03.64</b>		<b>4:13.93</b>
		1	雪入 梨央	ユキイリ リ	高1	30.97	1:03.64	1:03.64
		2	渡邊 恭子	ワタナベ キョウコ	高2	29.99	1:01.85	2:05.49
		3	井上 妃菜	イノウエ ヒナ	高2	30.35	1:03.83	3:09.32
		4	柳原 果歩	ヤナギハラ ヒナ	高1	30.49	1:04.61	4:13.93
2	1/5	長野	長野日大高	(ナガノニチタカ)	高校	<b>1:05.95</b>		<b>4:20.79</b>
		1	横田千亜希	ヨコタチアキ	高2	32.28	1:05.95	1:05.95
		2	傳田 佳奈	デンダ ナカ	高2	30.81	1:04.75	2:10.70
		3	鈴木 蘭	スズキラン	高2	31.53	1:06.06	3:16.76
		4	藤牧向日葵	フジマキヒマリ	高2	30.58	1:04.03	4:20.79
3	1/3	長野	飯田女子	(イタダジヨシ)	高校	<b>1:00.19</b>		<b>4:45.70</b>
		1	小田切海空	コダキリミ	高1	29.45	1:00.19	1:00.19
		2	鷹野萌々香	タカノモモカ	高2	37.42	1:21.29	2:21.48
		3	小林 小音	コバヤシコノ	高1	35.95	1:16.06	3:37.54
		4	吉沢かれん	ヨシザワカレン	高2	32.78	1:08.16	4:45.70
4	1/6	長野	須坂	(スザカ)	高校	<b>1:03.02</b>		<b>4:56.47</b>
		1	池田 葉和	イケダハナ	高1	30.53	1:03.02	1:03.02
		2	矢沢 美嶺	ヤザワミ	高2	30.62	1:03.22	2:06.24
		3	増田 慧	マサダス	高2	33.88	1:12.30	3:18.54
		4	金子菜々伽	カネコナカ	高2	45.19	1:37.93	4:56.47